Российская Федерация

ГЛАВА  ПОЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2020 г.
    №  29
с. Поярково

	О размещении закупки на право заключения Муниципального контракта, на строительство разведочно-эксплуатационной скважины на воду для водоснабжения жилого сектора в с. Поярково

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Провести размещение закупки способом проведения электронного аукциона на право заключения Муниципального контракта, на строительство разведочно-эксплуатационной скважины на воду для водоснабжения жилого сектора в с. Поярково.
  2. Опубликовать информацию о проведении электронного аукциона на право заключения Муниципального контракта, на строительство разведочно-эксплуатационной скважины на воду для водоснабжения жилого сектора в с. Поярково.

  3. Утвердить документацию об электронном аукционе на право заключения Муниципального контракта, на строительство разведочно-эксплуатационной скважины на воду для водоснабжения жилого сектора в с. Поярково.

                            Е.В. Магаляс